
Uchwała Nr 49/239/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 03 września 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do zarządzenia Nr 35/2015 Starosty 

Stalowowolskiego z dnia 03 września 2015 roku w sprawie podziału zadań pomiędzy 

Starostą, Wicestarostą oraz Sekretarzem Powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli uchwalonego uchwałą Nr 47/232/2015 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 20 sierpnia 2015 roku Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się projekt zarządzenia Nr 35/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 

03 września 2015 roku w sprawie podziału zadań pomiędzy Starostą, Wicestarostą oraz 

Sekretarzem Powiatu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano Bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


